Ennengaudi de uno capomanso qui est in villa esdolomada in loco qui vocitatur vill ano

va cum omnibus sui s pertinentii s e t a lodibus qui ad ipsum caputmansum pertinent. Et 

habitant in ipso capomanso tres fratres, bertrandus, e t raimundus, et stephanus. Dimitto 

illos sicut dictum est cum quantum habent infra terminos de esdo lomada, et c um quan

tum habent in omnibus loci s. Dimitto illos et omni posteritate sua, et omnibus succesori

bus eorum et hoc caputmas um sicut superius dictum fuit de rodlan fratre meo, et ipse in 

vita sua dedit illud totum Seto. vincentio de rota e t ad canonicis ibi deo servientibus. Et 

ego bernardus quando ipse fuit mortuus, accepi potestatem de ipso caput masum et de 

a li as suas causas. Et venerunt mihi c lamantes canonici e t ego reddidi illi s et dimisi sicut 

superius scriptum est cum omni censu et tributi s e t di stricti s atque iusionibus quas facere 

debent ipsi et posteritas eorum et est mani fes tum Quod si ego bernardus aut a liquis homo 

vel femina in mea voce hanc cartam inquietaverit, in duplo componat. Facta carta anoo 

Ibídem. Sene 3.", p. 123. 

82 Ibídem. Sene 3.", p. 124. 
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bernardus ermengaudi , qui hanc cartam rogavi scribere et testes firmare. S t B. archidia

cono. S t Guillelmi bonifilii . S t Garsie camarario. Ego Garsia canonics Sti. Vincentii et 

prior per mandamentum B. Ennengaudi hanc cartam scripsi. 

Carla dodonis P. de monleoli vo83 LXXVII 

In nomine domini nostri JesuChristi. Ego dodus Petri et uxor mea clementia faci

mus hanc cartam vobis canonici s Sti . Vincentii de toto ipso honore sive alod io quem 

accepitav it Petrus onofredi et bemardus honofredi de domno Raimundo dalmac io episco

po, et ipsi dederunt mihi pro mea muliere illud totum sic vindo vobis ab integrum sive 

cultum sive incultum quantum in ipso termino de monteo li vo habeo ve l habere debeo in 

tenis, in vineis, orti s, cannamaribus, in casas et casalibus in precio placibile, C mancusos 

quos mihi dedisti s aureos , et ego dedi in redemtione filiorum meorum qui obs ides pro me 

in lerida tenebantur captivi . Simili modo in supradicto prec io vindo ipsam medietatem 

decimarum de ipso termino de monte olivo quae ego ibi tenebam. Facta carta vinditionis 

anno ab incarnati one domini M.CII!. Regnante domno Petro Sancio Rege in pampilona, 

et in m·agone, et in ripacurcia, in mense septembrio VII kals. octobris. Sig t dodoni s et 

uxori s suae clementiae, qui hanc cm·tam rogav imus scribere et testes ad corroborandum